INDICAÇÃO Nº 1112 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
estudo de viabilidade para construir  um pergolado na área verde localizada na Avenida
Maria de Paiva Garcia, no bairro Colina Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem por objetivo aproveitar melhor
o espaço vazio, que  se encontra no local e proporcionar mais lazer aos moradores.

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de setembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U6T7E6S9N0W9B2N6
		2021-09-28T14:59:30-0300